
Trúnaðarmaður á vinnustað
Trúnaðarmaður er félagsmaður í stéttarfélagi sem valinn 
er af samstarfsmönnum sínum til þess að gæta hagsmuna 
þeirra gagnvart vinnuveitanda. 

Trúnaðarmaður er fulltrúi stéttarfélagsins á 
vinnustaðnum og sem slíkur er hann tengiliður félagsins 
og starfsmannanna. Hlutverk trúnaðarmanna á 
vinnustöðum er mjög mikilvægt, bæði fyrir félagsmenn 
og ekki síst fyrir stjórn félagsins og starfsmenn. 

Trúnaðarmaður stendur ekki einn og eru stjórn og 
starfsmenn stéttarfélags honum til aðstoðar við að 
leysa úr þeim erindum sem upp kunna að koma og heyra 
undir starfssvið stéttarfélagsins. Mikilvægasta hlutverk 
trúnaðarmannsins er að vera tengiliður milli félagsmanna 
á vinnustað og vinnuveitanda annars vegar og milli 
félagsmanna og stéttarfélags hins vegar.

Trúnaðarmaður veitir starfsmönnum upplýsingar 
og þeim ber að snúa sér til trúnaðarmannsins með 
umkvartanir sínar yfir atvinnurekanda og fulltrúum hans. 

Honum ber þá að rannsaka málið strax. Komist hann að 
því að umkvartanir eigi við rök að styðjast skal hann 
snúa sér til atvinnurekandans eða fulltrúa hans með 
umkvörtun og kröfu um lagfæringu. Trúnaðarmaðurinn 
þarf ekki að bíða þess að kvörtun berist, ef hann grunar 
að verið sé að brjóta á starfsmanni getur hann hafist 
handa við að skoða málið. 

Trúnaðarmaður skal í engu gjalda þess hjá 
atvinnurekanda eða verkstjóra að hann beri fram 
kvartanir fyrir hönd starfsmanna. Óheimilt er að 
segja trúnaðarmönnum upp vinnu vegna starfa þeirra 
sem trúnaðarmanna eða láta þá á nokkurn annan 
hátt gjalda þess að stéttarfélag hefur falið þeim að 
gegna trúnaðarmannsstörfum fyrir sig. Ef fækka þarf 
starfsmönnum skal trúnaðarmaður að öðru jöfnu sitja 
fyrir um að halda vinnunni.

Hlutverk trúnaðarmannsins er skýrt í 9. grein laga um 
stéttarfélög og vinnudeilur nr. 80/1938.

Nemendur þurfa að skrá sig inn á innri vef Félagsmálaskólans, 
www.felagsmalaskoli.is, og stofna aðgang með lykilorði. 
Ef viðkomandi er þegar skráður skráir hann sig beint inn.

Nemendur munu geta fylgst með námsframvindu sinni á innri 
vef skólans. Þar munu þeir einnig fylla út námsmat og sækja 
viðurkenningarskjölin að námskeiði loknu. 

Á innri vef fara fram samskipti nemenda og leiðbeinenda og þar 
fær fólk námsgögn sem notuð eru fyrir hvern námsþátt. Athugið 
að skráningu lýkur viku fyrir fyrsta námskeiðsdag. Kennarar 
verða frá Félagsmálaskólanum.
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Kappkostum að ganga vel um
Það er gaman að geta hrósað félagsmönnum FIT fyrir góða 
umgengni í orlofshúsum félagsins en því miður er það ekki algilt. 
Það eru því miður einstaka félagsmenn sem ganga ekki snyrtilega 
um eigur sínar og annarra félagsmanna og með nægjanlega 
mikilli snyrtimennsku og virðingu.

Við eigum að kappkosta að ganga vel um, hvar sem við 
erum. Við skiljum ekki eftir rusl, matarleifar og óhreinindi í 
orlofsbústöðunum fyrir næstu félagsmenn, heldur göngum frá 
eftir okkur. Þetta er ekki flókið. Sýnum félagsmönnum og félaginu 
þá virðingu að ganga snyrtilega um.

Vissulega hefur fólk mismunandi „óhreinindastuðul“ en 
stundum er það bara þannig að fólk hefur hreinlega snúið frá og 
farið heim aftur frekar en að taka við húsi sem er óþrifið, með 
mat í ofni, óhreint á borðum og ælu í sturtubotni. Þessi lýsing er 
sem betur fer sjaldgæf en hún er þó sönn. Hitt er allt of algengt 
að þrifin séu ekki nógu góð og ekki sé strokið yfir gólfin, líka þau 
sem ekki voru notuð, svo sem svefnloft. Það er einfaldlega þannig 
að alltaf safnast fyrir ryk og kusk þótt herbergi eða svefnloft séu 
ekki notuð og því nauðsynlegt að strjúka yfir þau líka.

Snyrtimennskan borgar sig
Búið er að betrumbæta umsjón með bústöðum FIT og þá ætti 

það að vera liðin tíð að félagsmenn komi að óþrifalegum bústað. 
Það gerist samt sem áður að félagsmenn ganga ekki nægjanlega 
vel um og skila bústaðnum óhreinum. Ef umsjónarmenn í eftirliti 
verða varir við það er leigjanda sendur reikningur fyrir þrif. 

Heitir pottar í orlofshúsum
Við minnum á að heitir pottar í bústöðum geta bilað með 

stuttum fyrirvara og ekki virkað sem skyldi. Fyrir því geta verið 
ýmsar ástæður. Þeir virka t.d. ekki sem skyldi vegna frosts, 

almennra bilana o.fl. með tilheyrandi viðgerðum og fyrirhöfn. 	
Við tökum skýrt fram að við endurgreiðum ekki leigu vegna bilaðs 
heits potts í bústað. Við erum að leigja orlofsbústaðinn en reynum 
eftir fremsta megni að gera við pottinn sem fyrst.

•	 Ef eitthvað er í ólagi í húsinu, skemmist eða brotnar 
meðan á dvöl ykkar stendur þá látið skrifstofu félagsins 
vita sem fyrst í síma 535 6000, eða sendið póst á 
netfangið fit@fit.is.

•	 Leigutaki þarf að sjá um að húsið sé vel þrifið við brott-
för. Ef frágangi eða annarri umgengni er ábótavant 
áskilur FIT sér rétt til að innheimta sérstakt gjald af 
leigutaka fyrir þrif. Þrifagjald er að lágmarki 

	 kr. 30.000. 

•	 Ef um tjón eða skemmdir á húsbúnaði/eignum FIT 
	 er að ræða og kostnaður því samhliða, ber leigutaka 
	 að greiða fyrir slíkt.

•	 Reikningur fyrir þrifum og/eða skemmdum verður 
sendur félagsmanni og er gjaldfrestur reiknings 15 
dagar. Sé reikningur ekki greiddur innan tiltekins 
frests verður reikningurinn sendur í innheimtu með 
tilheyrandi kostnaði fyrir félagsmanninn, jafnframt 
er lokað á aðgang viðkomandi félagsmanns að orlofs-
vefnum þar til viðkomandi hefur gert upp sín mál 
gagnvart félaginu.

•	 Félagsmenn FIT fá að hámarki fulla inneign í orlofs-
húsakerfi FIT vegna viðurkenndra kvartana á orlofs-
húsum/íbúðum FIT. Allar kvartanir þurfa að berast 
skrifstofu FIT svo fljótt sem verða má. Gott er að 

	 senda myndir til staðfestingar ef hægt er.

Leiguverðið á orlofshúsum í sumarúthlutuninni 
2026 verður óbreytt. Við minnum því á að for-
senda þess að hægt sé að leigja orlofshúsin út 
á jafn hagstæðu verði og raun ber vitni er að 
leigjendum sé treyst fyrir því að þrífa vel við 
brottför.

Hér að neðan eru mikilvæg atriði sem vert er að 
lesa áður en lagt er af stað í orlofshús /íbúð FIT.

Félagsmaðurinn getur núna hringt í umsjónar-
mann bústaðar og fengið bústaðinn þrifinn gegn 

vægu gjaldi. Kappkostum að ganga vel um. 
Sjá símanúmer umsjónarmanns á leigusamningi.

Umgengni og leiguverð 
á orlofshúsum FIT
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Eingöngu er hægt að sækja um á netinu. Þetta gildir fyrir 
alla orlofskosti sem sækja þarf um. Ef umsóknin vefst eitthvað 
fyrir fólki má senda tölvupóst á fit@fit.is eða fá upplýsingar í 
síma 535 6000.  

Ekki er tekið við umsóknum í síma. Þegar sótt er um raf-
rænt þarf að innskrá sig með íslykli eða rafrænum skilríkum 
og velja viðeigandi mánuð og tímabil í því húsi sem leigja á.  

Félagsmenn eru hvattir til að sækja um sem flesta  
orlofskosti til að auka möguleika sína.

Sumarleiga orlofshúsa innanlands hefst föstudaginn 
5. júní og lýkur 21. ágúst. Leigutímabil er frá kl. 16:00 á 
föstudegi til 12:00 næsta föstudag. 

Ferðaávísun. Ferðaávísun er inneign, sem félagsmenn geta 
notað til að greiða fyrir gistingu hjá einhverjum af fjölmörgum 
samstarfsaðilum okkar. Þú ert ekki skuldbundinn til að nota 
ávísunina á tilteknu hóteli/gistiheimili, eftir að hún hefur verið 
keypt. Upphæðina getur þú notað hjá hvaða samstarfsaðila 
okkar sem er. FIT niðurgreiðir hverja keypta inneign um 20% 
af að hámarki kr. 25.000 á hverju almanaksári. 

Ferðatilboð. Líkt og undanfarin sumur verður boðið upp á 
30 ferðatilboð sem hægt verður að nýta hjá Úrval-Útsýn eða 
Sumarferðum. Kaupa þarf ferðatilboð í miðasölu á orlofsvef FIT 
og greiða kr. 5.000 og 20 punkta en í staðinn fæst afsláttarkóði 
upp á kr. 35.000 sem sleginn er inn við kaup á ferð hjá annarri 
hvorri ferðaskrifstofunni. Afslátturinn gildir í ferðir á tímabilinu 
maí til september. Athugið að þeir sem kaupa ferðaávísun 
geta ekki fengið forgangsúthlutun í orlofshús. Teknir eru 
20 orlofspunktar af orlofsreikningi félagsmanns ef keypt er 
ferðaávísun. Opnað verður fyrir sölu mánudaginn 16. 
febrúar og gildir strax að fyrstur kemur, fyrstur fær.  
Aðeins 30 ferðaávísanir eru til sölu. 

Ferðavagnar: Tjaldvagnar, fellihýsi og ferðabifreiðar. 
Félagsmenn geta sótt um styrk vegna leigu á ferðavagni rafrænt á 
mínum síðum á Félagavef FIT undir Styrkir. Styrkupphæð er 
20.000 kr. og teknir eru 16 orlofspunktar fyrir hvern úthlutaðan 
styrk. Hver félagsmaður getur fengið einn ferðavagnastyrk á 
þriggja ára fresti. 30 ferðavagnastyrkir eru veittir á ári. Fyrstur 
pantar fyrstur fær. 

Skilyrði fyrir styrkveitingu::

•	 Gildur samningur: Leigusamningur verður að vera 
skráður á nafn félagsmanns.

•	 Viðurkenndur leigusali: Leigusali verður að vera skráð 
og starfandi ferðavagnaleiga.

•	 Lágmarksleigutími: 	Leigutími samkvæmt samningi 
verður að vera að lágmarki 6 dagar.

Gjafabréf Icelandair. Verð fyrir gjafabréf er 26.000 krónur 
og 3 punktar. Gjafabréfið gildir sem 30.000 kr. greiðsla upp í 
farseðil. Hægt er að kaupa 4 gjafabréf á ári.

Afslættir til félagsmanna. Munið að taka kortið með í 
fríið því að félagsskírteinið veitir afsláttarkjör í mörgum 
fyrirtækjum um allt land gegn framvísun þess. Hægt er 
að kynna sér alla afsláttarmöguleika með því að fara inn á 
heimasíðu FIT, mínar síður og velja afslætti. 

Allar umsóknir á orlofsvefnum

Húsið í Orlando 

Opnað verður fyrir leigu á húsinu í Orlando 
í Flórída árið 2027 fyrir félagsmenn FIT 
mánudaginn 2. mars  kl.13:00. Minnt er á að 
húsið rúmar 12 manns og sólarhringsleigan verður kr. 
13.500 auk þrifagjalds kr. 15.000 fyrir hverja leigu. 
Staðgreiða þarf leiguna en bókanir og greiðsla fara 
fram á orlofsvef FIT. Leiga hefst kl. 16:00 á komudegi 
og lýkur kl. 10:00 að morgni brottfarardags.
LOKAÐ verður til 9. mars á bókanir þeirra sem 
hafa áður leigt húsið í Orlando.  Þannig er þeim 
sem aldrei hafa leigt húsið er veittur forgangur í eina 
viku fram yfir þá sem áður hafa leigt. 
Til að fá lyklakóða afhentan að húsinu í 
Orlando þarf leigjandi að framvísa flugmiða 
til Bandaríkjanna, sem sýnir veru hans þar á 
sama tíma og hann er að leigja húsið. Þetta 
er gert til að tryggja að leigjandinn í hverju 
tilfelli sé sjálfur að fara í húsið.
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Golfáhugamenn sem dvelja í eftirfarandi orlofsbústöðum FIT 
geta nýtt sér þessi fríðindi;
Úthlíð og Bláskógabyggð; Spilað frítt á Úthlíðarvelli þann 
tíma sem þeir dvelja í bústöðum FIT. Aðgangskortið gildir fyrir 
4 spilara á dag hjá Golfklúbbnum Úthlíð. Allar upplýsingar í síma 
699 5500. Aðgangskortið gildir fyrir bústaðina; Skógarás 1, 
Kóngsvegur 1, Kóngsvegur 3, Heiðarbraut 8 og Heiðarbraut 10.
Stykkishólmi, Borgarbraut 38; Spilað frítt á Víkurvelli 
í Stykkishólmi. Aðgangskortið gildir fyrir 4 spilara á dag hjá 
Golfklúbbnum Mosa. Allar uppl. í síma 438-1075. Víkurvöllurinn 
er rétt hjá orlofshúsi FIT 
Öndverðarnes, allir FIT bústaðir; Fengið 50% afslátt af 
vallargjöldum Golfklúbbs Öndverðarness eins og þau eru hverju 
sinni. Skilyrði er að bókað sé á vefnum golf.is Aðgangur gildir fyrir 
6 spilara frá hverju húsi. Framvísa skal leigusamningi í golfskála 
og félagsskírteini FIT. Aðgangur að Öndverðarnesvelli gildir fyrir 
bústaðina; Grjóthólsbraut eitt til fjögur og Réttarhólsbraut 40.

Golf

Sumarútleiga orlofshúsa 2026

Mánudaginn 16. febrúar 
er opnað fyrir umsóknir á orlofshúsasíðu FIT þar sem hægt
er að sækja um sumarúthlutun.

Mánudaginn 23. febrúar
klukkan 13:00 er lokað fyrir umsóknir um sumarúthlutun.

Miðvikudaginn 25. febrúar 
eiga allir að hafa fengið svar við orlofsumsókn sinni.

Gæludýraeigendur hafa leyfi til að nýta sér tvö orlofshús 
FIT til samveru með sínum gæludýrum. Orlofshúsin sem 
um ræðir þar sem gæludýr eru leyfð eru Kiðárbotnar 1.  
Húsafelli og Skógarás 1, Úthlíð. Vinsamlegast athugið að 
lausaganga hunda er ekki leyfð á svæðinu. 
Fólki með ofnæmi fyrir dýrum er ráðlagt að fara 
ekki í þessa bústaði. Gæludýr eru stranglega 
bönnuð í orlofshúsum nema í þessum tveimur 
húsum.

Gæludýr

Mánudaginn 19. mars 
lýkur greiðslufresti þeirra sem hafa fengið úthlutað.

Þriðjudaginn. 10. mars 
klukkan 13:00 eru ógreiddar og óúthlutaðar vikur settar 
á orlofsvefinn og þá gildir „fyrstur kemur fyrstur fær“.

Leigutímabil er ávallt frá kl. 16:00 á föstudegi til 12:00 
næsta föstudags. Sumarleiga orlofshúsa innanlands 
hefst föstudaginn 5. júní og lýkur 21. ágúst.
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Í 17. gr. laga félagsins segir:
Fyrir 1. febrúar ár hvert skal stjórn félagsins gera tillögu um 
uppstillingarnefnd sem starfar á milli aðalfunda. Fyrir aðalfund ár 
hvert skal kjósa hluta stjórnar. Kosningu skal skipt milli ára þannig 
að annað árið sé kosinn formaður, sex meðstjórnendur og tveir 
varamenn, en hitt árið sex meðstjórnendur og þrír varamenn. 
Stjórnin skiptir að öðru leyti með sér verkum samkvæmt 
ákvæðum 16. greinar.

Á aðalfundi skal árlega kjósa uppstillingarnefnd, tvo skoðunar-
menn reikninga, helming trúnaðarráðs og fulltrúa í fulltrúaráð 
lífeyrissjóða sem FIT á aðild að. Auk þess skal kjósa fulltrúa á þing 
ASÍ og Samiðnar þau ár sem þau eru haldin.

Uppstillingarnefnd skal skila tillögum að framboðum í stjórn, 
nefndir og fulltrúaráð ár hvert og þing Samiðnar og ASÍ þau ár 
sem þau eru haldin og skal stjórn fyrir 1. febrúar kynna 
framkomnar tillögur á heimasíðu félagsins og í rafrænu 
fréttabréfi.

Félagsmenn geta boðið sig fram til stjórnar hafi þeir aflað sér 20 
meðmælenda og skilað framboði fyrir 20. febrúar. Komi aðeins ein 
tillaga fram er stjórnin sjálfkjörin, en ef fleiri tillögur koma fram 
skal viðhöfð allsherjaratkvæðagreiðsla eða rafræn kosning.

Um kosningu í trúnaðarráð og samninganefnd 
segir í 20. grein félagslaganna:

Trúnaðarráð skal starfa í félaginu. Trúnaðarráð gegnir hlutverki 
samninganefndar við gerð kjarasamninga. 

Í trúnaðarráði skulu eiga sæti, auk félagsstjórnar, 37 félags-
menn og 37 til vara, sem kjörnir eru á sama hátt og félagsstjórn. 
Skulu þeir númeraðir frá 1 – 74 og kjörnir þeir sem hafa oddatölu 
annað árið og jafna tölu hitt árið. Þeir skulu endurspegla sem
 flestar starfsgreinar og svæði félagsins. Auk þess eiga trúnaðar-
menn félagsins á vinnustöðum sæti í ráðinu sem og þeir aðrir sem 
kjörnir eru til trúnaðarstarfa fyrir félagið. 

21.grein laganna fjallar um kjörstjórn og er 
eftirfarandi:

Kjörstjórn skal vera starfandi í félaginu. Hlutverk hennar er 
að annast um atkvæðagreiðslur um kjarasamninga, verkföll 
og allsherjaratkvæðagreiðslur samkvæmt lögum félagsins. 

Tveir kjörstjórnarmenn og tveir til vara skulu kjörnir á sama 
hátt og stjórn. Vegna atkvæðagreiðslna um kjarasamninga og 
verkföll skipar samninganefnd þriðja kjörstjórnarmanninn 
og skal hann vera formaður kjörstjórnar.

Við aðrar allsherjaratkvæðagreiðslur skipar miðstjórn ASÍ 
þriðja kjörstjórnarmanninn og skal hann vera formaður 
kjörstjórnar. 

Kosningar í embætti hjá 
Félagi iðn- og tæknigreina
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TILLAGA UPPSTILLINGARNEFNDAR UM HLUTA 
STJÓRNAR TIL AÐALFUNDAR 2025

Tryggvi F. Arnarson	 Reykjavík	 Garðyrkjum.
Kristján Þórðarson	 Vík	 Húsasmiður
Einar Þór Gíslason	 Reykjavík	 Bifreiðasmiður
Einar Smári Garðarsson	 Mosfellsbæ	 Bifvélavirki 
Sigurjón Hilmarsson	 Hafnarfirði	 Húsasmiður
Stefán Þór Pálsson	 Reykjavík	 Pípulagningam. 
Steinunn B. Bragadóttir 	 Reykjavík	 Hárið
Varamenn
Unnur Ósk Eggertsdóttir	 Reykjavík	 Tækniteiknari
Logi Halldórsson	 Reykjanesbæ	 Vélvirki
Rúnar Bogason	 Vestmannaeyjum 	Vélvirki

TILLAGA UM AÐALMENN Í HELMING TRÚNAÐARRÁÐS 
TIL ÁRSINS 2028

2	 Róber Sólberg Jósefsson	 Reykjanesbæ	 Húsasmiður
4	 Kristján Geir Jóhannesson	 Sauðárkróki	 Bifvélavirki
6	 Kristinn Bjarnason	 Reykjavík	 Bifvélavirki
8	 Sigfús Birgir Haraldsson	 Reykjavík	 Bifvélavirki
10	 Sigurður Ástráðsson	 Selfossi	 Bifvélavirki
12	 Guðlaugur Rúnarsson	 Reykjavík	 Vélvirki
14	 Finnur Traustason	 Kópavogi	 Málari
16	 Anna Kristín Guðnadóttir	 Reykjavík	 Bifreiðasmiður
18	 Sigurður Óli Ingvarsson	 Kópavogi	 Blikksmiður
20	 Elías Þorsteinsson	 Akranesi	 Vélvirki
22	 Svanhildur Björk Sigfúsdóttir	 Reykjavík	 Garðyrkjum.
24	 Birgir Gíslason	 Kópavogi	 Málari
26	 Benedikt Viggósson	 Suðurnesjabæ	 Húsasmiður
28	 Árni Stefánsson	 Reykjavík	 Pípulagningam.
30	 Davíð Þór Hlinason	 Reykjavík	 Múrari
32	 Stefán Sigurþór Agnarsson	 Vestmannaeyjum 	Vélvirki
34	 Einar Pálsson	 Reykjavík	 Tækniteiknari
36	 Stefanía  Stefánsdóttir	 Grindavík	 Tækniteiknari
38	 Hildur Rán Tórshamar	 Hafnarfirði	 Hárið
40	 Ragnheiður Árnadóttir	 Þorlákshöfn	 Hárið
42	 Valdimar Þorvaldsson	 Akranesi	 Vélvirki
44	 Rúnar Breiðfjörð Ásgeirsson	 Mosfellsbæ	 Bifvélavirki
46	 Alexander Þórðarson	 Reykjavík	 Bifvélavirki
48	 Jóhann Valur Jónsson 	 Kópavogi	 Múrari
50	 Tadas Augustinaitis	 Reykjanesbæ	 Múrari
52	 Magnús Heiðar Þorgeirsson	 Kópavogi	 Blikksmiður
54	 Guðmundur Bergsson	 Selfossi	 Húsasmiður
56	 Ellisif Malmo Bjarnadóttir	 Selfossi	 Skrúðgarð.
58	 Ólafur Friðrik Ólafsson	 Borgarnesi	 Málmsuðum
60	 Berglind Ásgeirsdóttir	 Reykjanesbæ	 Garðyrkjum.
62	 Friðrik Smári Bjarkason	 Reykjanesbæ	 Húsasmiður
64	 Björgvin Björgvinsson	 Grindavík	 Húsasmiður
66	 Ágúst Erling Kristjánsson	 Vestmannaeyjum	 Húsasmiður
68	 Magnús Már Haraldsson	 Reykjavík	 Pípulagningam.
70	 Sumarliði Árnason	 Mosfellsbæ	 Múrari
72	 Ingibjörg Kristín Valsdóttir	 Mosfellsbæ	 Tækniteiknari
74	 Stefán Örn Ólafsson	 Reykjanesbæ	 Vélvirki
76	 Arnór Ágústsson	 Reykjavík	 Blikksmiður

TILLAGA UM AÐAL- OG VARAFULLTRÚA Á ÞINGI 
A.S.Í. ÁRIÐ 2026

1	 Hilmar Harðarson	     	
2	 Tryggvi Arnarsson	     	
3	 Ástvaldur Sigurðsson	  	
4	 Vilhjálmur Gunnarsson	  
5	 Ólafur Magnússon	      
6	 Georg Óskar Ólafsson	  
7	 Heimir B. Janusarson	  
8	 Einar Þór Gíslason	  
9	 Helgi Ólafsson	      
10	 Sigfinnur Gunnarsson	  
11	 Þorsteinn Kristmundsson	     
12	 Unnur Ósk Eggertsdóttir	  
13	 Logi Halldórsson	  
14	 Rúnar Bogason	     
15	 Stefán Þór Pálsson	  
16	 Kristján Þórðarson	     
17	 Gunnar Halldór Gunnarsson	  
18	 Einar Smári Garðarsson	     
19	 Ólafur Kristinn Hafsteinsson	     
20	 Kjartan Tómasson	     
21	 Sigríður Runólfsdóttir	  
22	 Stefán Sigurþór Agnarsson	     
23	 Ingigerður Magnúsdóttir	  
24	 Ragnheiður Mekkín Ragnarsdóttir	   

Tillögur uppstillingarnefndar 
fyrir aðalfund FIT 2026
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TILLAGA UM AÐAL- OG VARAFULLTRÚA Á AÐALFUNDI 
BIRTU LÍFEYRISSJÓÐS ÁRIÐ 2026

1	 Hilmar Harðarson	      Reykjavík	
2	 Tryggvi Arnarsson	      Reykjavík	
3	 Helgi Ólafsson	      Reykjavík	
4	 Þorsteinn Kristmundsson	     Hveragerði
5	 Georg Óskar Ólafsson	      Reykjavík	
6	 Stefán Þór Pálsson	      Reykjavík	
7	 Sigfinnur Gunnarsson	      Reykjavík	
8	 Einar Þór Gíslason	      Reykjavík	
9	 Vilhjálmur Gunnarsson	      Akranesi	
10	 Hróbjartur Pálmar Hilmarsson	     Reykjavík	
11	 Sveinn Jónsson	      Reykjavík	
12	 Gunnar Björn Gunnbjörnsson	      Reykjavík	
13	 Kjartan Tómasson	      Kópavogi	
14	 Ólafur Kristinn Hafsteinsson	      Hafnarfirði	
15	 Unnar Friðrik Sigurðsson	      Akranesi	
16	 Birgir Gíslason	      Kópavogi	
17	 Sigfús Birgir Haraldsson	      Reykjavík	
18	 Úlfar Hróarsson	      Hafnarfirði	
19	 Gestur Pálsson	      Garðabæ	

TILLAGA UM AÐAL- OG VARAFULLTRÚA Á AÐALFUNDI 
FESTU LÍFEYRISSJÓÐS ÁRIÐ 2026

1	 Ólafur Magnússon	 Reykjanesbæ	
2	 Sigmar Björnsson	 Reykjanesbæ	
3	 Logi Halldórsson	 Reykjanesbæ	
4	 Hlynur Steinn Kristjánsson	 Reykjanesbæ	
5	 Guðjón Þórhallsson	 Reykjanesbæ	
6	 Gunnlaugur Hauksson	 Suðurnesjabæ	
7	 Sveinbjörn Jónsson	 Reykjanesbæ	

TILLAGA UM AÐAL- OG VARAFULLTRÚA Á AÐALFUNDI 
GILDIS LÍFEYRISSJÓÐS ÁRIÐ 2026

Steinunn B. Bragadóttir	 Reykjavík	
Lárus Arnar Sölvason	 Mosfellsbæ

TILLAGA FYRIR AÐALFUND 2026 UM KJÖRSTJÓRN 
TIL ÁRSINS 2027

Aðalmenn
Kristinn Bjarnason	 Reykjavík	 Bifvélavirki
Logi H Halldórsson	 Reykjanesbæ	 Vélvirki
Varamenn
Ólafur Kristinn Hafsteinsson	 Reykjavík	 Bifvélavirki
Maron Tryggvi Bjarnason	 Reykjavík	 Bifvélavirki

TILLAGA UM FÉLAGSLEGA SKOÐUNARMENN 
TIL ÁRSINS 2027

Aðalmenn
Birgir Gíslason	 Kópavogi	 Málari
Ólafur Kristinn Hafsteinsson	 Hafnarfirði	 Bifvélavirki
Varamenn
Unnar Friðrik Sigurðsson	 Akranesi	 Vélvirki
Sigfús Birgir Haraldsson	 Reykjavík	 Bifvélavirki

TILLAGA UM AÐAL- OG VARAFULLTRÚA Á AÐALFUNDI 
LÍFEYRISSJÓÐS VESTMANNAEYJA 2026

Erlendur G Gunnarsson	 Vestmannaeyjum	
Rúnar Bogason	 Vestmannaeyjum	

TILLAGA UM AÐAL- OG VARAFULLTRÚA Á AÐALFUNDI 
LÍFEYRISSJÓÐS RANGÆINGA ÁRIÐ 2026

Heimir Hafsteinsson	 Hellu
Hilmar Harðarson	 Reykjavík

TILLAGA STJÓRNAR UM UPPSTILLINGARNEFND 
MILLI AÐALFUNDA 2026 TIL 2027

Einar Þór Gíslason 	 Bifreiðasmiður
Ólafur Kristinn Hafsteinsson	 Bifvélavirki
Birgir Gíslason	 Málari
Heimir B. Janusarson	 Garðyrkjumaður
Logi H Halldórsson	 Vélvirki
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Landssamband iðnaðarmanna og 
Félag íslenskra iðnrekenda ákváðu 
árið 1952 að efna til almennnrar 
iðnsýningar í tilefni þess að 200 ár 
voru liðin síðan Skúli Magnússon 
kom á fót verksmiðjurekstri, 
fyrstur manna á Íslandi. 

Þar sem ekki var fyrir hendi nothæft húsnæði til sýningarhalds 
lá við að sýningunni væri frestað en ríkisstjórnin og bæjarstjórn 
Reykjavíkur veittu auknu fé til Iðnskólabyggingarinnar á Skóla-
vörðuholti, nú Tækniskóla Ísland, í því skyni að hún yrði nothæf 
fyrir sýninguna. Það eitt og sér flýtti því að byggingin kláraðist 
og yrði nothæf til kennslu í iðngreinum.

„Hollt er heima hvað“ 
Oft var rætt um „hina mikla iðnsýningu“ í þessu sambandi og 

þótti hún tilkomumikil. Einkunnarorð sýningarinnar var „Hollt er 
heima hvað“ og var henni ætlað að sanna að íslenskur iðnaður 
væri orðinn einn af aðalatvinnuvegum þjóðarinnar. Hátt á þriðja 
hundrað fyrirtæki sýndu framleiðslu sína. Sýningin þótti mjög 
athyglisverð og járniðnaðurinn var sá hluti af henni er mestrar 
athygli naut. Á þessum árum voru gjaldeyrishöft og talað um 
að spara mætti mikinn gjaldeyri með því að efla iðnaðinn hér á 
landi, ráða niðurlögum atvinnuleysis og auka kaupmáttinn, allt 
til hagsbóta fyrir þjóðarbúið í heild. Iðnsýning hafði þá ekki verið 
haldin á Íslandi síðan 1932.



Margir gagnrýndu að lítið hefði borið á fyrirtækjum utan 
Reykjavíkur fyrir utan SÍS og KEA. 

Framkvæmdastjóri sýningarinnnar var Helgi Bergs 
verkfræðingur og arkitekt var Skarphéðinn Jóhannsson.

Stéttabarátta
Á þessum árum var mikil barátta á vettvangi stéttarfélaga 

iðnaðarmanna vegna brota á iðnlöggjöfinni og þess að margir 
ófaglærðir verkamenn voru við störf þar sem faglærðir áttu að 
vera. Iðnrekendur töldu hins vegar að störfin ættu að teljast iðja 
en ekki iðnaður. Meðal iðnaðarmanna var rætt um mikilvægi þess 
að vera með öflug stéttarfélög iðnaðarmanna en mörg þeirra 
höfðu verið stofnuð 10 til 20 árum áður en þessi iðnsýning var 
haldin. Það var því mjög mikilvægt í þessu sambandi að klára 
Iðnskólann í Reykjavík. Árið 1955 flutti skólinn svo í ný húsakynni 
á Skólavörðuholtinu. 

Myndirnar
Hér á þessari opnu eru margar myndir frá sýningunni sem 

fanga vel tíðarandann á þessum árum. 
Til dæmis má sjá nýkjörinn forseta Íslands, Ásgeir Ásgeirsson, 

þar sem hann opnar Iðnsýninguna 1952 formlega.
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Reykjavíkurborg hefur boðað breytingar á gjaldskrá leikskóla sem 
á að bera hvata til að foreldrar nýti einungis þá dvalartíma sem 
þeir þurfa. Kópavogur hefur áður tekið upp gjaldskrá í þeim anda. 
Málið hefur ekki hlotið afgreiðslu en til stendur að kynna það í 
febrúarlok.

Einn af hverjum tíu þátttakendum í kjarakönnun FIT, sem lögð 
var fyrir í haust, á barn eða börn á leikskólaaldri í Kópavogi eða 
Reykjavík. Allir þátttakendur í könnuninni (ekki bara barnafólk) 
voru spurðir hvernig þeim litist á breytingarnar. Alls 28% 
þátttakenda könnunarinnar svöruðu því til að þeim litist illa á 
breytingarnar en 40% höfðu ekki skoðun eða vildu ekki svara. 
Aðeins tæplega 11% lýstu yfir ánægju með breytingarnar.

Boðaðar breytingar 
leggjast illa í barnafólk

Yfirgnæfandi meirihluti þeirra félaga FIT sem 
eiga börn á leikskóla í Reykjavík og Kópavogi 
segir að breytingar á gjaldskrá leikskóla hafi 
mikil eða mjög mikil áhrif á fjárhag þeirra. 
Hlutfallið var um 65%. Nánast sama hlutfall 
svarenda telur að breytingarnar hækki
 kostnað við leikskólagjöld. Á móti sögðu 
12% að breytingar á gjaldskrá hefðu lítil 
eða mjög lítil áhrif og enn færri töldu að 
þetta yrði til þess að lækka kostnað.

30 FEBRÚAR 2026  /  FRÉTTABRÉF FIT 



Átt þú barn/börn á leikskólaaldri í Reykjavík eða Kópavogi?

Já 10.3%

Nei 89.7%

Reykjavíkurborg hefur kynnt breytingar á gjaldtöku fyrir leikskólavist. 
Breytingarnar miða að því að stytta dvalartíma barna með hvötum í 

gjaldskrá, líkt og Kópavogur hefur gert. Hvernig líst þér á breytingarnar?

Mjög vel 3.9%
Frekar vel 6.8%

Hvorki né 21.0%

Frekar illa 10.7%

Mjög illa 18.2%

Veit ekki/ Vil ekki svara
39.4%

Mjög mikil áhrif 25.3%

Mikil áhrif 38.7%

Hvorki lítil né mikil 12.0%

Lítil áhrif 6.7%

Engin áhrif 5.3%

Veit ekki/ Vil ekki svara 12.0%

Svör þeirra sem eiga barn á leikskóla í Reykjavík og Kópavogi

Hversu mikil eða lítil áhrif hefur breyting Reykjavíkurborgar eða 
Kópavogs á gjaldtöku fyrir leikskólavist á þig og þína fjölskyldu?

Breytingarnar auka kostnað
68.5%

Hvorki né 5.5%

Breytingarnar draga úr
kostnaði 1.4%

Veit ekki/ Vil ekki svara 24.7%

Svör þeirra sem eiga barn á leikskóla í Reykjavík og Kópavogi

Telur þú að kostnaður við leikskóladvöl þíns barns sé eða 
verði meiri eða minni við breytingarnar sem Reykjavíkurborg 

og Kópavogur hafa gert/boðað?
Átt þú barn/börn á leikskólaaldri 

í Reykjavík eða Kópavogi?

Reykjavíkurborg hefur kynnt breytingar á gjaldtöku fyrir 
leikskólavist. Breytingarnar miða að því að stytta 

dvalartíma barna. Hvernig líst þér á breytingarnar?

Hversu mikil eða lítil áhrif hefur breyting Reykjavíkur-
borgar eða Kópavogs á gjaldtöku fyrir leikskólavist 

á þig og þína fjölskyldu?

Telur þú að kostnaður við leikskóladvöl þíns barns sé 
eða verði meiri eða minni við breytingarnar sem 

Reykjavíkurborg og Kópavogur hafa gert/boðað?
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Sundagörðum 2  I  104 Reykjavík  I  480 7000  I  birta.is

ERTU AÐ SAFNA Í 
SÉREIGNARSJÓÐ?

Séreignarsparnaður er einföld og hagkvæm leið til að fjölga valkostum 
við starfslok, til að nýta sem skattfrjálsa útborgun í íbúð eða til að 
greiða niður húsnæðislán.

Vinnuveitandi greiðir inn á þinn sjóð mánaðarlega, sem er klár 
launahækkun. 

Þú færð greitt fyrir að spara!


